
Nr. Objekti i Kontratës
Fondi Limit 

pa TVSH
Struktura Përfituese

Faza e 

Procedurës
Kontraktori Vlera e Kontratës

1

Krijimi i infrastrukturës së nevojshme dhe kompletimi i 

laboratorit klinik-biokimik e bakterologjik dhe të 

shërbimit dentar të FARSH

11,796,605               KM Lidhur Kontrata. BOLT sh.p.k.
9,901,400 Lek 

pa TVSH

2
Rikonstruksion i objektit "Godinë shërbimesh 2 kate 

(Zyra, Klasa, Nyje Sanitare, etj.) për DMR Gjirokastër
59,740,692 Komanda e FT Lidhur Kontrata.

BOE: “EC Pro Partners” sh.p.k. & 

“GJIKURIA” sh.p.k.

46,995,499 Lek 

pa TVSH

3 Blerje Medalje 2,538,000 DMBNJSH Lidhur Kontrata. “F.L.E.SH.” sh.p.k.
2,231,400 Lek

 pa TVSH

4

Sigurim shëndetësor për personelin e Ministrisë së 

Mbrojtjes në përfaqësitë ushtarake të Republikës së 

Shqipërisë jashtë vendit

61,640,000 DMBNJSH Lidhur Kontrata.

BOE: “EUROSIG SHA” &- “SIGAL 

UNIQA Group AUSTRIA” sh.a & - 

“INTERSIG VIENNA INSURANCE 

GROUP” sh.a.

61,570,000 Lek 

pa TVSH

5
Sigurim (kasko dhe përgjegjësi ndaj palëve të treta) i 

anijes patrulluese të klasit Iliria “Lissus P-133”
39,033,333 Komanda e FD Lidhur Kontrata.

BOE: “EUROSIG SHA” &- - “SIGAL 

UNIQA Group AUSTRIA” sh.a 

&“SIGMA VIENNA INSURANCE 

GROUP sh.a.” & “INTERSIG VIENNA 

INSURANCE GROUP” sh.a

39,000,000 Lek 

pa TVSH

6
Blerje e materialeve bazë për mbështetjen e stërvitjes 

për vitin 2024
5,992,800 Komanda e FT Lidhur Kontrata. BOLT sh.p.k.

5,725,300 Lek 

pa TVSH

7 Loti nr. I me objekt “Hidroizolimi i objekteve në QAPU” 18,179,381 AFA Lidhur Kontrata. “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k.
12,367,425 Lek 

pa TVSH

8
Loti nr. II me objekt “Ndërtim i sistemit të mbrojtjes 

nga shkarkimet atmosferike në QAPU”
4,185,612 AFA Lidhur Kontrata. “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k.

3,026,258 Lek 

pa TVSH

9
Ndërtimi i infrastrukturës së garnizonit stërvitor, Pajet - 

Bizë, Tiranë
178,672,481 Komanda e FT Lidhur Kontrata.

BOE: “DAJTI PARK 2007” sh.p.k. & 

“SENKA” sh.p.k.

132,207,170 Lek 

pa TVSH

10 Mbikëqyrje e punimeve për kontratën/projektin me 

objekt “Ndërtimi i infrastrukturës së garnizonit 

stërvitor, Pajet - Bizë, Tiranë”

1,591,151 Komanda e FT Lidhur Kontrata.
BOE: “M.A.K Studio” sh.p.k. & 

“P.C.S.COMPANY” sh.p.k.

1,406,949 Lek 

pa TVSH

11
Blerje materialesh xheniere (elemente për ura Bailey)

65,810,873 KM Lidhur Kontrata. “3A - PROFILE” sh.p.k.
61,853,480 Lek 

pa TVSH

12
Loti nr. II, me objekt “Blerje pajisjesh dhe lëndë 

mbushëse për pajisjet zjarrfikëse”
2,745,080 KM Lidhur Kontrata. “I-Fire” sh.p.k.

1,976,427 Lek 

pa TVSH

13
Ndërtim objekti, në Korçë, e klasifikuar në nivelin "I 

Kufizuar"
57,589,973.00         AISM Lidhur Kontrata. "REJ" sh.p.k.

52,982,775 Lek 

pa TVSH
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